
 

 

МЕНЮ 
на 14 декабря 2023года 

 

Школа МКОУ Старомаклаушинская СШ Отд./
корп 

    Ден
ь 

14.12.
2023 

          
Прием 
пищи 

Разде
л 

№ 
рец
. 

Блюдо Выхо
д, г 

Цен
а 

Калори
йность 

Бел
ки 

Жи
ры 

Углев
оды 

Завтра
к 

гор.бл
юдо 

478
.28 

Картофельная запеканка с рубленными 
мясными изделиями под соусом сметанным 

200 25 329.52 12.
52 

13.
57 

37.12 

    51.
28 

Салат "Петрушка" из моркови с сыром 60 6.27 94.84 4.0
3 

7.4
5 

2.89 

  гор.на
питок 

407 Сок фруктовый 200 26 86.40 0.2
0 

0.4
8 

29.52 

  хлеб 0.0
9 

Хлеб пшеничный 60 2 133.20 4.5
6 

0.4
8 

29.52 

  фрукт
ы 

                

                    

                    

  итого                 

Обед закуск
а 

72.
22 

Винегрет овощной заправленный 
растительным маслом 

60 7.6 52.68 0.9
5 

3.1
0 

5.17 

  1 
блюдо 

124
.44 

Суп овощной на бульоне 200 22 88.10 2.0
0 

5.2
0 

9.00 

  2 
блюдо 

33.
1 

Биточки" Детские" тушеные под овощным 
соусом  

90 36.0
1 

250.85 13.
79 

15.
01 

14.92 

  гарнир 330
.01 

Гороховое пюре 150 15.6
5 

250.46 17.
26 

2.8
5 

38.12 

  напит
ок 

349
.1 

Компот из смеси сухофруктов                                   
С- витаминизированный  

200 6.35 76.75 0.2
2 

0.0
0 

19.44 

  хлеб 
бел. 

660
37 

Кондитерское изделие/ Печенье 30 5.4 78.89 1.7
0 

2.2
6 

13.80 

  хлеб 
черн. 

5.1 Хлеб ржано-пшеничный  70 2.67 126.7 1.8
5 

0.3
6 

23.94 

      0             

                    

  

 

Приятного аппетита! 
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