MEHHO

на 14 деқабря 2023года

Школа	МКОУ Старомаклаушинская СШ			Отд./ корп				Ден ь	14.12. 2023
Прием	Разде	Nº	Блюдо	Выхо	Цен	Калори	Бел	Жи	Углев
пищи	л	рец		д, г	а	йность	ки	ры	оды
Завтра	гор.бл	478	Картофельная запеканка с рубленными	200	25	329.52	12.	13.	37.12
К	юдо	.28	мясными изделиями под соусом сметанным				52	57	
		51. 28	Салат "Петрушка" из моркови с сыром	60	6.27	94.84	4.0	7.4 5	2.89
	гор.на питок	407	Сок фруктовый	200	26	86.40	0.2	0.4 8	29.52
	хлеб	0.0 9	Хлеб пшеничный	60	2	133.20	4.5 6	0.4 8	29.52
	фрукт								
	итого								
Обед	закуск а	72. 22	Винегрет овощной заправленный растительным маслом	60	7.6	52.68	0.9	3.1 0	5.17
	1 блюдо	124 .44	Суп овощной на бульоне	200	22	88.10	2.0	5.2 0	9.00
	2 блюдо	33. 1	Биточки" Детские" тушеные под овощным соусом	90	36.0 1	250.85	13. 79	15. 01	14.92
	гарнир	330 .01	Гороховое пюре	150	15.6 5	250.46	17. 26	2.8	38.12
	напит ок	349 .1	Компот из смеси сухофруктов С- витаминизированный	200	6.35	76.75	0.2	0.0	19.44
	хлеб бел.	660 37	Кондитерское изделие/ Печенье	30	5.4	78.89	1.7	2.2	13.80
	хлеб черн.	5.1	Хлеб ржано-пшеничный	70	2.67	126.7	1.8 5	0.3 6	23.94
			0						

Приятного аппетита!